



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im April 2021



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



Dicloxforte
20 mg/g Gel
150 g

statt € 21,99¹⁾

€ 10,95

Freundschaftspreis

100 g = € 7,30

SIE SPAREN
50%



Mometa Hexal®
Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße, 18 g

statt € 19,97¹⁾

€ 11,45

Freundschaftspreis

100 g = € 63,61

SIE SPAREN
42%



SIE SPAREN
21%

Linola® sept
Wundspray
50 ml

statt € 6,98¹⁾

€ 5,45

Freundschaftspreis

100 ml = € 10,90

SIE SPAREN
32%



Wick VapoRub
Erkältungssalbe
50 g

statt € 12,48¹⁾

€ 8,45

Freundschaftspreis

100 g = € 16,90

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



löwenapotheke

3x in Schwerin und 1x in Pampow

Inh. Hans-Jörg Wüseke e. K.

löwenapotheke
am bahnhof

Grunthalplatz 10
19053 Schwerin

Fon (03 85) 56 59 25

Fax (03 85) 56 59 20

löwenapotheke
am fernsehturm

Hamburger Allee 130
19063 Schwerin

Fon (03 85) 20 75 29 2

Fax (03 85) 20 75 29 3

Besuchen Sie uns auf facebook
www.facebook.com/loewenapotheskeschwerin

löwenapotheke
im Sieben Seen Center

Grabenstr. 1
19061 Schwerin

Fon (03 85) 61 73 81 60

Fax (03 85) 61 73 81 42

löwenapotheke
in Pampow

Eschenweg 70
19075 Pampow

Fon (0 38 65) 35 35

Fax (0 38 65) 35 36

info@loewenapotheke-schwerin.de
www.loewenapotheke-schwerin.de

Bezahlen ab
dem 1. Cent mit:





Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN
20%

**Physiogel®
Scalp Care**
Shampoo und Spülung
250 ml
statt € 11,95¹⁾

€ 9,45

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,78



SIE SPAREN
18%

**elmex® 29
Zahnbürste
im Köcher**
1 Stück
statt € 2,40¹⁾

€ 1,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
17%

**elmex®
Interdental
Zahnbürste
mittel/Kurzkopf**
1 Stück
statt € 4,79¹⁾

€ 3,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
15%

**Physiogel®
Calming Relief
A.I. Creme**
100 ml
statt € 29,50¹⁾

€ 24,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
23%

**Eucerin®
Urea Repair Plus
10% Urea Fußcreme**
100 ml
statt € 12,98¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
18%

**Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler + Elasticity**
Nachtcreme
50 ml
statt € 34,48¹⁾

€ 27,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 55,90



SIE SPAREN
18%

Priorin® Kapseln
120 Stück
statt € 42,95¹⁾

€ 34,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
21%

**femibion® 2
Schwangerschaft**
8 Wochen Kombipackung
56 Tabletten + 56 Kapseln
statt € 63,49¹⁾

€ 49,95

Freundschaftspreis



So wird aus Sport kein Mord - Fitnessstipps

„Fitness ist die Voraussetzung für ein glückliches Leben.“ Davon ist Olympiasieger Nils Schumann überzeugt. Warum Sport einfach gut für uns ist und gar nicht mal anstrengend sein muss, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Allergiker auch Tipps, was bei Heuschnupfen am besten hilft. Wir wünschen Ihnen einen aktiven April.



Cetirizin Hexal® bei Allergien

50 Filmtabletten
statt € 18,78¹⁾

€ 8,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
52%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
33%

Pollival®
0,5 mg/ml Augentropfen, Lösung

10 ml
statt € 14,95¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 99,50



SIE SPAREN
44%

Diclo-ratiopharm®
bei Schmerzen und Fieber 25 mg

20 Filmtabletten
statt € 8,98¹⁾

€ 4,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
27%

Doppelherz® system
Omega-3 Konzentrat

60 Kapseln
statt € 17,95¹⁾

€ 12,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
50%

IBU-LYSIN-
ratiopharm® 400 mg
Filmtabletten

50 Stück
statt € 20,29¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
26%

Doppelherz® system
Magnesium 400 Citrat

40 Beutel Granulat
statt € 14,95¹⁾

€ 10,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
40%

Panthenol-ratiopharm®
Wundbalsam

100 g
statt € 9,97¹⁾

€ 5,95

Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 10.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus der **Frei- und Sichtwahl!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Löwen-Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 12. - 17.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus der **Frei- und Sichtwahl!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Löwen-Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 19. - 24.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus der **Frei- und Sichtwahl!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Löwen-Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 26. - 30.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus der **Frei- und Sichtwahl!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Löwen-Apotheke



Vigantol® 1000 I.E. Vitamin D3 Tabletten
100 Stück
statt ~~€ 8,98~~¹⁾

SIE SPAREN **33%**

€ 5,95

Freundschaftspreis



Neurexan®
100 Tabletten
statt ~~€ 25,28~~¹⁾

SIE SPAREN **27%**

€ 18,45

Freundschaftspreis

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



Grippostad® C Hartkapseln
24 Stück
statt ~~€ 14,26~~¹⁾

SIE SPAREN **51%**

€ 6,95

Freundschaftspreis



Azedil® Kombi-Packung
0,5 mg/ml Augentropfen, 4 ml
1 mg/ml Nasenspray, 10 ml
1 Packung

SIE SPAREN **32%**

statt ~~€ 16,21~~¹⁾

€ 10,95

Freundschaftspreis



Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin, 25 g
statt ~~€ 11,10~~¹⁾

SIE SPAREN **32%**

€ 7,45

Freundschaftspreis

100 g = € 29,80



Thermaplast® med Wärmepflaster flexible Anwendung
4 Pads

SIE SPAREN **14%**

statt ~~€ 13,95~~¹⁾

€ 11,95

Freundschaftspreis

Wir halten jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!